
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________ 
ML maziva s. r. o., Rooseveltova 2855, 544 01  Dvůr Králové n. L., 7.10. 1993, KS HK č. j. C 5040 

tel.:+420 499 320 030, 499 320 323                                         e-mail: molydal.cz@tiscali.cz, mlmaziva@molydal.cz 
www.molydal.cz 

                       

Speciální průmyslová maziva             ML maziva  s. r. o. 

       Dvůr Králové n. L. 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

 
 
 

TEFLUB 
 

Kluzný lak (PTFE) 
 
 
EXTILUB je suché mazivo a zároveň prostředek na vyjímání z forem. Jako suché mazivo je  
speciálně vytvořen pro střední a nízké rychlosti pohybu. Ve vyjímání z forem je vynikajícím 
antiadhesivem pro všechny materiály. 
EXTILUB  má být nanášen na suché a čisté povrchy.  
 
 
 
Charakteristika 
 
Základ       telomer polytetrafluoretylenu 
Rozpustnost      nerozpustný ve vodě a rozpouštědlech 
Vysychání v bezprašném prostředí při 20 °C   5 minut 
Provozní teplota     -180 °C až  +260 °C 
 
 
 
 
 
 
Způsob použití 
 
Mazání: mazací prostředek pro dřevo, kovy, papír, sklo, kaučuk, plastické materiály, atd. 
Ochrana nádrží, kabelů, ofsetových válců, těsnění, atd. v prostředí chemicky agresivním  
       a  korozivním. 
 Mazání v abrazivním prostředí. 
 Při vyjímání z forem: výborný prostředek pro plastické materiály, lamináty. 
 Umožňuje rozložit frekvenci aplikace a snížit výdaje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Údaje použité v tomto dokumentu jsou pouze informativní a v žádném případě nás nezavazují k zodpovědnosti. 


